
UCHWAŁA  Nr  1594/ 06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 13 lipca.2006 r. 
 
 

w sprawie wyboru projektu Gminy Secemin Z/2.26/III/3.2/169/04 pn.: „Budowa oczyszczalni 
ścieków i kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Secemin” w ramach z działania 3.2 
„Obszary podlegające restrukturyzacji” w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR). 

 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy 
z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051 z późn. 
zm.); „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie wdrażania Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 w Województwie 
Świętokrzyskim” zawartego w dniu 28.07.2005 r, uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wybiera się projekt Gminy Secemin Z/2.26/III/3.2/169/04 pn.: „Budowa oczyszczalni 
ścieków i kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Secemin” do wsparcia z Działania  
3.2 „Obszary podlegające restrukturyzacji” w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

 
Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu wraz z kompletem dokumentów  
w celu zawarcia umowy finansowej z wnioskodawcą.  

 
§ 3 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Współpracy z Zagranicą. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Franciszek Wołodźko 
 
 



 
Uzasadnienie do Uchwały Nr 1594/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 13.07.2006 r. w sprawie wyboru projektów: Gminy Secemin Z/2.26/III/3.2/169/04 
pn.: „Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Secemin” 
do wsparcia z Działania 3.2 „Obszary podlegające restrukturyzacji” Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006. 
 
 
Dnia 25 kwietnia 2006 r. Uchwałą Nr 8/06 Regionalny Komitet Sterujący – Podkomitet  
ds. Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego rekomendował projekt Gminy 
Secemin Z/2.26/III/3.2/169/04 pn.: „Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej na 
terenie gminy Secemin”. Projekt ten został rekomendowany przez RKS 
w drodze głosowania i mógł zostać wybrany przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 
pod warunkiem pojawienia się oszczędności poprzetargowych na wcześniej wybranych 
projektach w tym działaniu. Obecnie dostępny limit środków w działaniu 3.2 umożliwia 
dofinansowanie projektu gminy Secemin.  Proponuje się przyznanie dofinansowania w 
wysokości 70 % kosztów kwalifikowanych zadania. Gmina Secemin do tej pory nie 
otrzymała wsparcia w ramach ZPORR.  
 
 

 
 
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 1594/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia13.07. 
2006 r.  

   
Lp. SIMIK Beneficjent Tytuł 

projektu 
Całkowita 

wartość 
projektu 

w zł 

Wnioskowana 
kwota z EFRR 

w zł 

Procent 
dofinansowania 

1 Z/2.26/III/3.2/169/04 Gmina 
Secemin 

Budowa 
oczyszczalni 
ścieków i 

kanalizacji 
sanitarnej na 

terenie 
gminy 

Secemin 

2 906 
873,94 

2 034 811,76 70 

 

 


